
單位：新臺幣

是否(預設

否)
補助機關 補助金額

110 專業演奏級豎琴一台 財物 公開招標 全方位樂器有限公司 1,259,000 否

110 2021馬來西亞聯合同學會 勞務 限制性招標 放輕鬆旅行社有限公司 1,775,862 否

110
校務資料倉儲管理系統功能優化與建

置
勞務 限制性招標 巨鷗科技股份有限公司 1,900,000 否

110 110年公文系統功能擴充案 勞務 限制性招標 傑印資訊股份有限公司 1,825,000 否

110
Adobe Creative Cloud 校園一年授權

(租用)
勞務 公開招標 智域國際股份有限公司 1,400,000 否

110 宿舍網路委外建置及維運案 勞務 公開招標 台灣固網股份有限公司 5,955,468 否

110 111年度西文期刊乙批56種 財物 公開招標 德昇資訊貿易有限公司 1,139,000 否

110 111年度學生宿舍清潔 勞務 公開招標
好清潔環境維護事業股份有

限公司
1,956,000 否

110
111年2至12月民生、英才校區及普通

教室與招待所清潔外包暨全校廢棄物
勞務 公開招標 東昱清潔有限公司 10,044,808 否

110 111至114年校園光纖線路租用案 勞務 限制性招標 台灣固網股份有限公司 3,000,000 否

110 磁碟陣列儲存設備等一批 財物 公開招標 號揚科技股份有限公司 1,102,000 否

110
111 年資訊安全與個人資料保護管理

制度輔導服務案
勞務 限制性招標 博創資訊科技股份有限公司 1,780,000 否

110 111年度校園資訊系統更新擴充 勞務 限制性招標 漢龍資訊科技股份有限公司 4,846,000 否

110
微軟校園教育軟體授權-教職員生版

(租用)
勞務 公開招標 智域國際股份有限公司 1,850,000 否

110
111年度原住民族教育資訊網-網站擴

充
勞務 限制性招標 采威國際資訊股份有限公司 3,400,000 否

110
求真樓K101音樂廳及K401會議室音響

設備汰舊換新
財物 公開招標 群鑫企業有限公司 3,650,000 否

111 無線團隊運動訓練監測系統等一批 財物 公開招標 保利泰有限公司 1,026,575 否

111 學習載具管理系統(MDM)使用4年授權 勞務 公開招標 晶盛科技股份有限公司 2,232,000 否

111 Adobe ETLA授權租約一年(租用) 勞務 公開招標 智域國際股份有限公司 2,350,000 否

111
國中小數學精緻化教材開發計畫-教材

影片優化製作採購案
勞務 限制性招標 翼飛多媒體設計有限公司 6,380,000 否

111 112年度學生宿舍清潔 勞務 公開招標 星耀空間有限公司 2,044,992 否

111
112年民生、英才校區及普通教室與招

待所清潔外包暨全校廢棄物清運案
勞務 公開招標 上大清潔有限公司 11,673,992 否

111
GO!GO!原子小金剛等一批動畫版權授

權費
勞務 限制性招標 木棉花國際股份有限公司 2,096,000 否

111 112年國民小學師資類科學科知能評量 勞務 限制性招標
財團法人中華民國電腦技能

基金會
2,520,000 否

111
新住民子女教育資訊網2.0系統功能增

修及維護案
勞務 限制性招標 宜眾資訊股份有限公司 1,640,000 否

111 本土語言資源網改版案 勞務 限制性招標 新安資訊股份有限公司 2,615,555 否

111 112暨113學年度學生團體保險 勞務 公開取得報價單或企劃書 國泰人壽保險股份有限公司 5,594,400 否

111 校園資訊系統資訊安全提升 勞務 限制性招標 漢龍資訊科技股份有限公司 2,320,000 否

111 智慧教學教室資訊設備暨網路建置案 財物 公開取得報價單或企劃書 晶盛科技股份有限公司 1,478,000 否

111 微軟教職員生校園授權租約三年 勞務 公開招標 智域國際股份有限公司 6,480,000 否

111
112年教育部補助各級公私立學校校園

綠籬專案
勞務 公開取得報價單或企劃書 禾笙園景觀有限公司 1,290,000 否

111 112年度原住民族教育資訊網網站擴充 勞務 限制性招標 采威國際資訊股份有限公司 2,715,555 否

111
112年資訊安全與個人資料保護管理制

度輔導服務案
勞務 限制性招標 華電聯網股份有限公司 2,270,000 否

111 核心交換器等一批 財物 公開招標 晉暘科技股份有限公司 3,400,000 否

111

112年早期療育跨領域合作及服務精進

研究計畫-早期療育服務共識營場地食

宿案(中部場次)

勞務 公開取得報價單或企劃書
長榮國際股份有限公司台中

分公司
1,098,250 否

112 電腦主機含螢幕等一批 財物 公開招標 禾仲科技股份有限公司 1,641,000 否

112
高效能液相層析質譜儀操作試劑、標

準品藥品及耗材等一批
財物 公開取得報價單或企劃書 漢鈞科技有限公司 1,000,000 否

112 Adobe ETLA校園授權訂閱一年(租用) 勞務 公開招標 智域國際股份有限公司 2,400,000 否

112
「工作細胞第一季」與「元氣囝仔」

動畫版權授權費
勞務 限制性招標 木棉花國際股份有限公司 2,500,000 否

112
IBM SPSS Statistics Base多人連線

教育版
勞務 公開招標 智域國際股份有限公司 2,344,500 否

112
2023年自主學習節暨數位學習成效分

析研討會 -場地租借案
勞務 公開取得報價單或企劃書 離憂國際旅行社有限公司 1,420,000 否

112 孤獨搖滾等一批動畫版權授權費 勞務 限制性招標 曼迪傳播有限公司 1,570,000 否

112
2023年自主學習節暨數位學習成效分

析研討會-場地布置案
勞務 公開取得報價單或企劃書 星潮燈光音響有限公司 1,429,500 否

112
113年民生、英才校區及普通教室與招

待所清潔外包暨全校廢棄物清運案
勞務 公開招標 上大清潔有限公司 12,187,088 否

112 校務大數據資料庫系統 勞務 限制性招標 麗臺科技股份有限公司 3,169,219 否

112
語音辨識暨引導式寫作系統整合因材

網使用及雲端服務租用
勞務 限制性招標 緯創資通股份有限公司 8,493,700 否

112 113年度學生宿舍清潔 勞務 公開招標 湛鑫企業有限公司 2,065,725 否

國立臺中教育大學110-113學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國110年8月1日至114年07月31日

學年度 採購名稱
採購品項

(財物/勞務)

辦理方式

(註3)
得標廠商名稱

採購金額

(註4)

是否接受政府補助



112 113年國民小學師資類科學科知能評量 勞務 限制性招標
財團法人中華民國電腦技能

基金會
3,054,720 否

112
自然科一般素養題導入AI開發與診斷

系統
勞務 公開取得報價單或企劃書 數研科技有限公司 1,266,000 否

112
113年新住民子女教育資訊網系統功能

擴充案
勞務 限制性招標 宜眾資訊股份有限公司 1,480,000 否

112
113年中小學數位學習精進方案整合服

務計畫韓國參訪
勞務 限制性招標

金龍永盛旅行社股份有限公

司台中分公司
2,259,000 否

112

113年度資訊安全管理制度(ISMS)維護

及驗證暨個人資料保護管理制度

(PIMS)導入

勞務 公開取得報價單或企劃書 頂峰資訊有限公司 1,180,000 否

112 數位學習平台功能升級 勞務 公開取得報價單或企劃書 旭聯科技股份有限公司 1,100,000 否

112
國中小國語文領域適性教學教材研發

實驗計畫影片優化採購案
勞務 限制性招標 費諾互動媒體有限公司 3,588,000 否

112 113年度原住民族教育資訊網網站擴充 勞務 限制性招標 采威國際資訊股份有限公司 2,000,000 否

112 86吋觸控液晶顯示器等一批 財物 公開取得報價單或企劃書 緯聰科技股份有限公司 1,295,900 否

112

「113年推動中小學數位學習精進方案

推辦第6次工作會議暨數位內容開發期

中成果交流會」場地租借及佈置勞務

採購案

勞務 限制性招標 安益國際展覽股份有限公司 3,185,187 否

112
國中小數學精緻化教材開發計畫-教材

影片優化製作採購案
勞務 限制性招標 翼飛多媒體設計有限公司 1,788,000 否

112
113年大專校院學生適應藝術體驗表達

夏令營
勞務 公開取得報價單或企劃書 新瑞旅行社股份有限公司 1,138,000 否

112
2024年中小學數位學習國際交流(新加

坡)
勞務 限制性招標

金龍永盛旅行社股份有限公

司台中分公司
2,910,000 否

112 2024數位學習國際論壇 勞務 限制性招標 今周行銷股份有限公司 3,180,000 否

112
113年教育部補助各級公私立學校校園

綠籬專案
勞務 公開取得報價單或企劃書 禾笙園景觀有限公司 1,290,000 否

112
112至114年國民中學閩南語文數位補

充教材建置計畫採購案
勞務 限制性招標 鏡電視股份有限公司 1,950,000 否

113
Adobe Creative Cloud校園授權三年

(租用)
勞務 公開招標 智域國際股份有限公司 8,883,000 否

113
新住民子女教育資訊網2.0跨國銜轉功

能擴充案
勞務 限制性招標 宜眾資訊股份有限公司 1,782,000 否

113
Google Workspace for Education

Plus授權三年
勞務 公開取得報價單或企劃書 晶盛科技股份有限公司 1,099,980 否

113
天地創造設計部等一批動畫版權授權

費
勞務 限制性招標 木棉花國際股份有限公司 1,085,000 否

113 交換器暨無線網路整體改善案 財物 公開招標 晉暘科技股份有限公司 13,515,900 否

113 理學院辦公室搬遷建置採購案 財物 公開取得報價單或企劃書 震旦行股份有限公司 1,383,500 否

113 113年機房設備汰換及新增案 財物 公開招標 昭松科技股份有限公司 3,020,000 否

113
2024自主學習節暨數位學習行為與成

效分析研討會-場地租借案
勞務 公開取得報價單或企劃書 耀動國際旅行社有限公司 1,447,000 否

113
2024自主學習節暨數位學習行為與成

效分析研討會-場地佈置勞務採購案
勞務 公開取得報價單或企劃書 星潮燈光音響有限公司 1,474,000 否

113
114年民生、英才校區及普通教室清潔

外包暨全校廢棄物清運案
勞務 公開招標 上大清潔有限公司 12,300,000 否

113 114年國民小學師資類科學科知能評量 勞務 限制性招標
財團法人中華民國電腦技能

基金會
3,306,720 否

113 114年機房及教室設備汰換新增案 財物 公開招標 昭松科技股份有限公司 2,880,000 否

113 一對一分離式空調(變頻冷暖壁掛式) 財物 公開招標 安順空調工程行 3,045,525 否

113 紅外線觸控顯示器等一批 財物 公開招標 寬盟企業有限公司 2,868,886 否

113 114年度3至12月學生宿舍清潔 勞務 公開招標 汎潔國際事業有限公司 1,825,160 否

113 114暨115學年度學生團體保險 勞務 公開招標 國泰人壽保險股份有限公司 5,616,000 否

113

自主學習融入數學素養導向互動試題

與教材發展計畫-新型態數學試題委外

開發建置

勞務 公開取得報價單或企劃書 柏年資訊有限公司 9,970,000 否

113
2025年中小學數位學習國際交流(美

國)
勞務 限制性招標

金龍永盛旅行社股份有限公

司台中分公司
3,895,000 否

113
語音辨識暨引導式寫作系統雲端服務

租用標案
勞務 限制性招標 緯謙科技股份有限公司 5,460,000 否

113 114年度校園資訊系統更新擴充案 勞務 限制性招標 漢龍資訊科技股份有限公司 2,450,000 否

113 114年度公版網站系統移轉及建置案 勞務 限制性招標 華瑞資訊股份有限公司 2,495,000 否

113 114年度原住民族教育資訊網網站擴充 勞務 限制性招標 采威國際資訊股份有限公司 1,500,000 否

113 生成式AI結合RAG之智慧教學助理系統 勞務 限制性招標
中華電信股份有限公司企業

客戶分公司
6,000,000 否

113 2025數位學習國際論壇勞務採購案 勞務 限制性招標 今周行銷股份有限公司 4,580,000 否

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。	

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。



4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。	

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）之資料應於次年8月31日完成公告。


